
1/3 

 

JID: PCR99ETRpo42497058 

Dodatek č. 2 
č. j. PPR-25954-417/ČJ-2019-990640 

 

k CENTRÁLNÍ RÁMCOVÉ DOHODĚ 
Dodávka Informačního systému LZZ II, jeho technické podpory a rozvoje 

Číslo smlouvy objednatele: č. j. PPR-25954-357/ČJ-2019-990640 
Číslo smlouvy dodavatele: S-RECHA-002931 

ve znění dodatku č. 1 č. j. PPR-25954-401/ČJ-2019-990640 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená:   plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
 
Sídlo:     Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

IČO:     00174939 

DIČ:     CZ00174939  

Zastoupená:   

 

Korespondenční adresa:  Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
oddíl C, vložka 72. 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k Centrální rámcové dohodě č.j. 
PPR-25954-357/ČJ-2019-990640 ze dne 06.04.2021 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel s Dodavatelem uzavřel Centrální rámcovou dohodu č.j. PPR-25954-357/ČJ-2019-

990640 ze dne 06.04.2021 (dále jen „Dohoda“), jejímž předmětem je dodávka informačního 
systému LZZ II, jeho technické podpory a rozvoje. Neoddělitelnou součástí Dohody je i 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40207106&rp=20180123071813
http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40207106&rp=20180123071813
http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40207106&rp=20180123071813


2/3 

 

příloha č. 1 – „Specifikace Plnění A – Systém LZZ II“ (dále jen „Příloha č.1“) a příloha 

 č. 5 – „Specifikace ceny za předmět plnění“ (dále jen „Příloha č.5“). 

1.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že některé položky Přílohy č.1 se v části 
, nahrazují novým zněním, a to následovně:  

 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že následující položka Přílohy č.1 se v části 
 odstraňuje bez náhrady, a to:   

 

 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že Plnění D bod HW2 Přílohy č. 5 Dohody:  

 

„HW2 Sada kamer do 1 vozidla (bez držáků a kabelů) ks 19 900,00 Kč 24 079,00 Kč“ 

 se nahrazuje tímto zněním:  
 

„HW2c kamera pro rozpoznávání RZ ks 10 517,65 Kč 12 726,36 Kč 

HW2d 2ks přehledových kamer ks 9 382,35 Kč 11 352,64 Kč“ 



3/3 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 
 

V Praze dne ……………    V Praze dne …………… 

 

 

 

 

 
Objednatel:       Dodavatel:  
 

 

 

 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika   YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
plk. Mgr. Pavel Osvald    

ředitel ŘPVS PP ČR     

 

 

 

 

 
 


